ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  43 /GM-UBND

Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp về thực hiện kiểm toán kết quả định giá đơn

vị sự nghiệp công lập và xử lý các vấn đề về tài chính đối với Trung tâm Đào tạo và

Sát hạch lái xe tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo và bộ phận chuyên môn các đơn vị: Sở Tài chính, Sở

Xây dựng, Trung tâm Đào tạo và Sát hạch lái xe tỉnh.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: PCVP (KTTH), Phòng: KTTH, CNXD.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08h00’, ngày 19/01/2026 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Sở Tài chính chủ trì chuẩn bị nội dung làm việc; đồng thời trình bày trực

tiếp các nội dung tham mưu tại cuộc họp.

b) Đại biểu tham dự họp chủ động nghiên cứu tài liệu (Sở Tài chính tại Công

văn số 5607/STC-ĐKKD ngày 30 tháng 12 năm 2025(1) và các tài liệu có liên

quan) để tham gia ý kiến tại cuộc họp khi Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu.

Đề nghị các đại biểu tham dự họp đảm bảo thành phần và thời gian theo quy

định (các thông tin liên hệ qua đồng chí Phan Huỳnh Diu, Phó Trưởng phòng

Phòng Kinh tế - Tổng hợp, SĐT: 0966575030)./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;
- Lưu: VT, KTTH.PHDiu.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

(1) Về việc thực hiện kiểm toán kết quả định giá đơn vị sự nghiệp công lập và xử lý các vấn đề về tài chính đối

với Trung tâm Đào tạo và Sát hạch lái xe tỉnh Quảng Ngãi.

		2026-01-16T15:24:50+0700